
沖縄県豊見城市商工会                    平成 28 年 10 月吉日 
会員各位 

イオン琉球株式会社 

マックスバリュ豊見城店 

 
『マックスバリュ豊見城店周年祭』の御案内 

 
 
 平素よりマックスバリュ豊見城店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。おかげさまでマ

ックスバリュ豊見城店は 12 周年を迎えることができました。 
つきましては、来る 11 月 5 日(土)・11 月 6 日(日)に、12 周年のご愛顧に感謝致し『とみぐす

くいちばん』と称する、地域のみなさまとご一緒に楽しめるイベントを予定致しております。 
 地元豊見城市の自然、風土の恵みを再認識し、とみぐすくの物産・特産をアピールする場を提

供したいと考えており、各ブースへ出店していただける企業様を募集しております。来場者数は

5000～7000 人を予想しております。詳細は下記をご参照ください。 
 また地元住民や団体によるパフォーマンスなど、来場者がひとつになれるイベントにしていき

たいと存じます。 
                   記 
 
 
【マックスバリュ豊見城店周年祭 とみぐすくいちばん】 
  期  日  平成 28 年 11 月 5 日(土)～6 日(日)  2 日間 
  時  間  11 月 5 日(10 時より準備開始、12 時スタート、18 時終了) 
        11 月 6 日(11 時スタート、18 時終了) 
 
  出店金額  2 万円 
  内  容  ・テント 4 坪(3.6m×3.6m) ・テーブル×2  ・イス×4 

 
 以上 

 
 
【本件に関するお問い合わせ】 
光文堂コミュニケーションズ(株) 営業部 真栄田 電話(098)-889-1131 携帯 090-7477-5389 
マックスバリュ豊見城店   店長  玉城    電話(098)-851-1166 


